	        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP



NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 3
KHỐI 11                                                                        
	
	Tuần từ: 29/9 – 5/10/2022


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	11A1 T7 Minh Ánh, Hương, Trần Yến; T2 Trương Thảo; T3 Nguyên, Trương Thảo;
11A2 T7 Hoa; T2 Hiếu; T3,T4 Nga; 
11A3 T7 Nguyên; 
11A4 T6 Nguyên, Mạnh; T3 Thu Trang; 
11A5 T4 Ninh, Hoan; T4 Huy, An; 
11A6 T5 Phúc, Hiếu; T6 Phúc; T7 Huân, Tuân, Trường, Cung; T3 Mai Trang; T4 Việt; 
11A7 T7 Minh Ngọc; 


2. Nghỉ học không phép: 
	


3. Đi học muộn: 
	11A3 T7 Đăng, Kiên; 
11A8 T6 Hà Phương; 


4. Đi dép
	


5. Trang phục không đúng quy định
	


6. Các nội dung khác
	11A1 T7 Lê Đức, Đạt A làm việc riêng; 



III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	11A1
	10
	29.16
	9.86
	7

	11A2
	10
	29.66
	9.94
	4

	11A3
	9.99
	29.75
	9.95
	2

	11A4
	9.98
	29.75
	9.94
	4

	11A5
	9.93
	29.66
	9.91
	6

	11A6
	9.96
	28.91
	9.8
	8

	11A7
	9.93
	29.91
	9.95
	2

	11A8
	10
	29.91
	9.98
	1
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